PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2017 года                                                                                                                № 57
пос.Боровой

Об внесении изменений в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 16 декабря 2015 года №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов»

В целях приведения муниципальных услуг Администрации Боровского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации и Республики Карелия
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 16 декабря 2015 года №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов»:

Пункт 2.4 части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изменить следующим содержанием:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12  календарных дней со дня поступления обращения о присвоении улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании и адресов земельным участкам, установлении нумерации домов.

Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню.

В случае необходимости получения дополнительной информации для предоставления муниципальной услуги, в том числе с истребованием документов и иных материалов из государственных органов, органов местного самоуправления, организаций, Глава Администрации Боровского сельского поселения вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 12 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения заявителя, направившего обращение.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).

3. Контроль за ходом выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Л.В. Мостайкина
PAGE